2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

г.Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район
от 16 мая 2024 г. № 245 «Об утверждении Правил выдачи
единого социального сертификата на получение двух и более муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных
к полномочиям органов местного самоуправления
муниципального образования Ейский район»

В соответствии с частью 9 статьи 20 Федерального закона                                от 13 июля 2020 г. № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», на основании письма Ейской межрайонной прокуратуры  от 30 мая 2024 г. № 07-43-2024/1885-24-20030025, статей 67, 70 Устава муниципального образования Ейский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Ейский район от 16 мая 2024 г. № 245 «Об утверждении Правил выдачи единого социального сертификата на получение двух и более муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления муниципального образования Ейский район» дополнив пунктом 71 следующего содержания:
«71. Уполномоченный орган в случае принятия решения об отсутствии у потребителя услуг права на получение двух и более муниципальных услуг осуществляет действия в соответствии с пунктом 2.9 раздела 2 «Порядок выдачи социального сертификата» постановления администрации муниципального образования Ейский район от 24 июля 2023 г. № 572                     «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами.».
2. Отделу информатизации администрации муниципального             образования Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее            постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://www.yeiskraion.ru/.
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Свириденко Е.Н.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик